Termine im

November 2017

Trodelmarkt vom Forderverein

05.11.
06.11.
08.11.
09.11.
10.11.

11.11.

15.11.

16.11.
20.11.
27.11.
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Gottesdienst SLABCRTERN

St. Martinszug in Hoénnepel

Schulzahndrztin fir die Klassen 3a und 4a

St. Martinszug in Kalkar

St. Martinszug in

Wissel, Huisberden, Grieth,

Niedermérmter, Till-Moyland

Elterninformationsabend fiir die

weiterfihrenden Schulen

Biicherei
-24.11.
- 30.11.

Elternsprechtage Klassen 1-4

Elternsprechtage Klassen 4



